
                                                                                                                                             

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про включення  нежитлових  об’єктів нерухомого майна 
до Переліку об’єктів  спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст області  

Відповідно до частини 2 статті 43, частини 2 статті 60 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  висновки  та  рекомендації
постійної комісії  обласної ради з питань управління майном спільної власності
територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Включити  до  9  розділу  Переліку  об’єктів  спільної  власності
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  наступні  занедбані  нежитлові
об’єкти нерухомого майна:

-   напівзруйнована  одноповерхова  будівля,  що  розташована  за  адресою:
м. Одеса, 13 станція Великого Фонтану (№ 9.2.95 Переліку);

-  напівзруйнована  двоповерхова  будівля,  що  розташована  за  адресою:
м. Одеса, провулок Бісквітний, 16-в (№ 9.2.96. Переліку);

-  підвальне  приміщення,  яке  розташоване  за  адресою:  м.  Одеса,
вул. Дворянська, 9 (№ 9.2.97. Переліку).

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Лунгул В.В.) прийняти
на баланс вказані  у  п.1 даного рішення  об’єкти та вжити відповідних заходів
щодо їхньої державної реєстрації та подальшого ефективного  використання.

3. Виключити з розділу 8 Переліку (в редакції пункту 11 рішення обласної
ради від 24 квітня 2003 року № 154-ХХIV) наступний підпункт:

- «11.1.153. Будинок Лідерса, початок ХІХ ст. (вул. Ланжеронівська, 3)».
4. Доповнити підрозділ 9.2. «Будівлі, споруди та інше майно» підпунктом

наступного змісту:
-  нежила  будівля  загальною  площею  2148,5  кв.  м (м.  Одеса,  

вул. Ланжеронівська, 3) (№ 9.2.98 Переліку).
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних
громад області.

Голова обласної ради                                                                          А.І.Урбанський

21 грудня 2017 року
№ 639 - VII


	Р І Ш Е Н Н Я

